

קיבוץ יד מרדכי

דף מזכירות מס' 1226

26.10.2012



משולחנו של מרכז המשק

שרותי האבקה – לאחר תהליך חפיפה עם **דודי ענבר** מונה **אהוד יושע** בחודש שעבר כמנכ"ל שרותי האבקה. בשם העובדים והקיבוץ, אני רוצה להודות לדודי על שנים רבות של עשייה בענף ובחברה, ועל כך שהביאה את החברה להישגים רבים. פרידה מסודרת מדודי תתקיים במסגרת רחבה יותר של העובדים והחברים. בהצלחה לדודי בהמשך הדרך, ובהצלחה גם לאהוד יושע, שנכנס לניהול החברה בתקופה לא קלה של עשייה מרובה בתחומים השונים ובקליטת השותף.

ביום חמישי האחרון 18/10/12 נסגרה ונחתמה עסקת השותפות עם חברת ביו-בסט הבלגית. קדם לכך תהליך ארוך שלווה על ידי ההנהלה הכלכלית, שכלל ניסוח ההסכם על ידי שני הצדדים ובדיקת נאותות חשבונאית (דיו-דיליג'נס). חברת שרותי האבקה משנה את מבנה הבעלות, מחברה קיבוצית היא הופכת לשותפה של חברה בין לאומית המתמחה בתחום עשייה משותף. לדיונים היו שותפים רבים: **דודי ענבר והנהלת שרותי האבקה**, שהחלו בשיתוף פעולה עם ביו-בסט עוד בשנת 2007, **דירקטוריון הענף, חברי ההנהלה הכלכלית, חברי הקיבוץ** בדיונים הציבוריים, מחלקת הנה"ח באחריותו של **מוטי ברנדס ור"ח אלי בירנבאום** שניהלו את בדיקת הנאותות, והיועצים המשפטיים והכלכליים **עו"ד טל שפרנט ור"ח אהוד עובד** - לכולם מגיעות הברכות לסיום מוצלח של הכנסת השותף לחברה. בחודש הבא נארח אצלנו את הנהלת ביו-בסט שתגיע לכאן לביקור מקצועי. בהובלה משותפת נבחן יחד איתם את השינויים הנדרשים להכנת תוכנית העבודה לשנת 2013, ונייסד דירקטוריון משותף בו לביו-בסט נציג אחד וליד מרדכי שלושה נציגים.

כחלק מההסכמות, חברי הקיבוץ העובדים בחברה יהפכו מעובדי פנים לשכירים בחברה ללא כל פגיעה בתנאי שכרם. נאחל לחברה הצלחה בעשייה המשותפת, בפיתוח ובהשאת רווחים לבעלים.

יד חיל – חילופי גברי ברפת המשותפת: **שחר לוי** מקיבוץ ברור חיל סיים את תפקידו כיו"ר דירקטוריון יד חיל, במקומו מונה **סיימון גוטרי**, מרכז המשק הנכנס של ברור חיל. לפי הסכמות ההיסטוריות בין השותפים, המנכ"ל מיד מרדכי והיו"ר מברור חיל. תודה **לשחר לוי** על שנות פעילותו הברוכות, על שיתוף הפעולה הפורה ועל תרומתו להצלחת הענף. בהצלחה **לסיימון** בתפקידו החדש.

פרדס – בהמשך להחלטת ההנהלה הכלכלית לנטוע 400 דונם פרדס בשטחי אלג'יה, נטענו כ-165 דונם במהלך ספטמבר, כשלב ראשון במהלך. בשנה הבאה תושלם שארית הנטיעה עד 400 דונם פרדס. האחריות על פרדס אלג'יה בשלבי ההקמה הופקדה בידי צוות הגד"ש בהדרכת אנשי המקצוע של חברת מהדרין.

בנקים – כחלק מהסדר הקיבוצים והשינויים המבניים שנעשו בקיבוץ לא היה ניתן להשלים את המהלך ללא מכתב הסכמות הבנקים, תהליך שהחל בשנת 2000 עם בנק הפועלים כבנק מרכז לשינוי התאגיד והעברות הנכסים וההתחייבויות. בנק הפועלים ניסח מכתבי הסכמה שלא ניתן היה לקבל אותם, ובמשך שנים התנהל מו"מ עקר בין הצדדים.

אי השלמת המהלך השפיע על התנהלות מול מוסדות בנקאיים ואחרים ולאחרונה נוכחנו בהשפעתו על תהליך הכנסת השותף. במאמץ מרוכז שהתנהל בשנה האחרונה הגענו להסכמות ולמכתב עליו חתמנו באישור ההנהלה הכלכלית. ברכות למוטי ברנדס על תהליך העבודה מול הקולגות בבנק.

שבת שלום, דודי דורון